
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4263488 Datum vydání: 19.07.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji rodinný dům, určený ke kompletní rekonstrukci.
Přízemní, cihlový rodinný dům v řadové zástavbě se nachází v obci
Smolín,  pouhých 20 minut jízdy autem od Brna. Zastavěná plocha
objektu činí 203 m2, užitná plocha pak přibližně 75m2 na parcele o
celkové rozloze 355m2. Dům je napojený na odpadovou kanalizaci
a přívod vody z dálkového vodovodu. Vytápění je řešeno krbovými
kamny, ohřev vody bojlerem, který je umístěný v koupelně.

Vrata, která vedou od příjezdové cesty nejsou celou šíří průjezdná
do zahrady. Zahrada je rozdělena na dvorek a vyvýšenou zahradu.
Zde jsou venkovní i vnitřní voliéry pro ptactvo.

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

Klára Városi - Vaše realitní makléřka

ID inzerátu ESO: 4263488
Inzerát vydán: 19.07.2024
ID zakázky v RK: 393283
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 355 m2
Užitná plocha: 75 m2
Zastavěná plocha: 203 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Klára Városi
Tel:

+420725525820
Email:

klara.varosi@re-max.cz

RE/MAX Profi Reality
Tel:

+420 530 512 152
Adresa:

Náměstí Svobody 1548/6,

669 02 Znojmo
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-profi-reality


